
UCHWAŁA NR XXI/136/2019
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Ryki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506,1309,1571,1693 i 1815), art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170) Rada Miejska w Rykach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku gminnym „Mój Rynek” w Rykach przy 
ulicy Łukowskiej :

1) od sprzedaży na stanowisku zadaszonym (wiata) o dł. 3,00 mb:

a) produktów rolno-spożywczych, pozyskanych z uprawy roślin lub chowu zwierząt prowadzonego przez 
sprzedającego- 21,00 zł.

b) pozostałych towarów- 28,00 zł.

2) od sprzedaży na stanowisku niezadaszonym o dł. 3,00 mb:

a) produktów rolno-spożywczych, pozyskanych z uprawy roślin lub chowu zwierząt prowadzonego przez 
sprzedającego- 19,50 zł.

b) pozostałych towarów- 26,00 zł.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku w Rykach przy ulicy Karola Wojtyły od 
sprzedaży:

1) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 1,00 zł.;

2) ze stoiska za każdy zajęty 1m² jego powierzchni – 1,00 zł.

3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku w Rykach przy ulicy Janiszewskiej:

1) z samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności do 3,5 t - 18,00 zł,

2) z samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności powyżej 3,5 t -27,00 zł;

3) z ciągnika rolniczego - 8,00 zł.;

4) z samochodu osobowego – 11,00 zł.;

5) ze stoiska za każdy zajęty 1mb jego powierzchni – 6,00 zł.;

6) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 1,00 zł.

4. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku w Rykach przy ulicy Łukowskiej oraz 
w innych miejscach od sprzedaży :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 7475



1) z samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności do 3,5 t - 18,50 zł,

2) z samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności powyżej 3,5 t -27,50 zł;

3) z ciągnika rolniczego - 8,50 zł.;

4) z samochodu osobowego – 11,50 zł.;

5) z wozu konnego – 4,50 zł.;

6) ze stoiska za każdy zajęty 1mb jego powierzchni – 6,50 zł.;

7) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 1,50 zł.

§ 2. Opłatę targową pobiera się w gotówce bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się jednostkę budżetową gminy Ryki Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Rykach, ul. Warszawska 62

3. Nie określa się wynagrodzenia dla inkasenta. Pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Rykach dokonują poboru opłaty za wynagrodzeniem ze stosunku pracy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/99/2015 Rady Miejskiej z dnia 20 listopada 2015r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad i poboru oraz terminu płatności, wysokości stawek opłaty 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz.4011).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Bieńczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7475


		2019-12-13T12:39:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




